eâmara ciMunicipal de cUirigüi
Estado de São Paulo

8
REQUERIMENTO N° 3 2 / 2
REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE A SEGURANÇA

ALIMENTAR NO MUNICÍPIO DE BIRIGUI

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informar as seguintes indagações:

1. Quais os produtores rurais cadastrados que estão aptos para
fornecer gêneros alimentícios ao município de Birigui?

2. Quais os produtores rurais cadastrados e que não estão
aptos para fornecer gêneros alimentícios ao município de
Birigui? Especificar os impedimentos.

LI — ..1
cf) cm u)

ON ,.. iN

• --'-' ,9,
rsr----  r- O• '

"1:

-155
CS. KO CO

(,)
0 cp  <tx C1

Câmara Municipal de Birigui,

Em, 24 de junho de 2021.

WAGNER DAUBERTO MASTELA

VEREADOR